
 

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE 
Provincia di Venezia 

Ufficio: BIBLIOTECA 

 
DECRETO N. 2 DEL 27-02-2014 

 

Oggetto: Nomina RENDICONTATORE della gestione del processo di rimborso dei 

Maggiori Oneri sostenuti dai Comuni per l'espletamento delle attivita' di 

gestione delle domande di agevolazione del Bonus Elettrico e del Bonus 

Gas. 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la vigente dotazione organica del personale dipendente approvata con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 124 del 31/10/2012, integrata con deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 09/01/2013 con la quale 

è stato modificato il regolamento di organizzazione degli uffici e servizi; 

 

VISTA l’attuale organizzazione degli uffici e dei servizi del Comune di Fossalta di Piave la cui 

configurazione prevede n. 3 aree e precisamente: 

Area Amministrativa; 

Area Tecnica; 

Area Direzionale. 

 

RICHIAMATI: 

il D.M. 28/12/2007 n. 836, con il quale sono stati determinati i criteri per la definizione delle compensazioni 

della spesa sostenuta per la fornitura di energia elettrica per i clienti economicamente svantaggiati e per i clienti in 

gravi condizioni di salute; 

la Delibera ARG/elt 117/08 e s.m.i. del 06/08/2008 dell’Autorità per l’energia elettrica e il gas, concernente 

“Modalità applicative del regime di compensazione della spesa per la fornitura di energia elettrica sostenuta dai 

clienti domestici disagiati, definiti ai sensi del decreto interministeriale 28 dicembre 2007”; 

la Delibera ARG/GOP 48/11 del 06/10/2011 dell’Autorità per l’energia elettrica e il gas, concernente 

“l’Approvazione dell’integrazione della convenzione tra l’Autorità per l’energia elettrica e il gas e l’Associazione 

Nazionale Comuni Italiani (ANCI) di cui alla deliberazione dell’Autorità 2 ottobre 2008, GOP 45/08”. 

 

 DATO ATTO di individuare un soggetto che svolgerà il ruolo di Rendicontatore, delegato alla gestione 

del processo di riconoscimento dei Maggiori Oneri e all’approvazione del Rendiconto Economico; 

 

 RITENUTO, di incaricare nel ruolo di Rendicontatore della gestione del processo di rimborso dei 

maggiori oneri sostenuti dai Comuni per l’espletamento delle attività di gestione delle domande di agevolazione 

del Bonus Elettrico e del Bonus Gas, il Responsabile dell’Area Amministrativa dott.ssa Franca Ferrarese. 

 

 Visto il Testo Unico per gli Enti Locali di cui al D.L.vo n. 267/2000; 

 

 Visto il Decreto sindacale n. 5 del 11/04/2011, 

 

DECRETA 



Decreto DECRETI n.2 del registro particolare del 27-02-2014 Comune di Fossalta di Piave 

 

 

Di nominare la dott.ssa Franca Ferrarese Rendicontatore della gestione del processo di riconoscimento dei 

maggiori oneri sostenuti dai Comuni per l’espletamento delle attività di gestione delle domande di agevolazione 

del Bonus Elettrico e del Bonus Gas. 

 

Di disporre la notifica all’interessata del presente decreto e di darne conoscenza agli enti interessati. 
 

 

 

Il Sindaco 
F.to Sensini Massimo 

 

 

 

 

 

 

 

 


